
Ali məktəb tələbələrinin XIII Respublika  
fənn olimpiadasının yekunları barədə  

 
(Təhsil Nazirliyinin 06 noyabr 2008-ci il tarixli 1216 nömrəli əmri) 

 
Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin 28 dekabr 2007-ci il tarixli 1308 nömrəli 

əmrinə əsasən Ali məktəb tələbələrinin XIII Respublika fənn Olimpiadasının I turu 2008-ci ilin 
aprel ayında ali məktəblər tərəfindən, II – respublika turu isə oktyabr ayının 21-də Təhsil 
Nazirliyi tərəfindən Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin bazasında 10 fənn (riyaziyyat, 
fizika, kimya, informatika, Azərbaycan dili, Azərbaycan tarixi, Azərbaycan coğrafiyası, ingilis 
dili, alman dili, fransız dili) üzrə  keçirilmişdir.  

Olimpiadanın birinci turunda hər bir ali məktəb öz tələbələri arasında müvafiq fənlər üzrə 
yarış keçirərək ən bilikli tələbələri seçmiş və onların II turda iştirak etməsini tövsiyə etmişdir.  

Olimpiadanın yekun turunda iştirak etmək hüququnu 28 ali məktəbdən 448 tələbə 
qazanmışdır. Keçən ilə nisbətən olimpiadanın II turuna sifariş göndərən ali məktəblərin sayı 21-
dən 28-ə qədər artmışdır. Həmin ali məktəblər sırasında Bakı şəhərində yerləşən aparıjı təhsil 
müəssisələri ilə yanaşı, respublikamızın digər şəhərlərində - Sumqayıt, Naxçıvan, Lənkəran, 
Gəncə və Mingəçevir şəhərlərində yerləşən ali məktəblər də vardır. Cari ildə qeyri-dövlət ali 
məktəbləri də olimpiadanın I turunun keçirilməsində fəal iştirak etmişdir. Onlardan Qafqaz 
Universiteti, Odlar Yurdu Universiteti, Bakı Qızlar Universiteti və Bakı Avrasiya Universitetinin 
tələbələri II tura vəsiqə qazanmışlar. 

Həmin tələbələrdən 318 nəfəri, o cümlədən riyaziyyatdan – 37 (11,6%), fizikadan – 32 
(10,1%), kimyadan – 23 (7,2%), informatikadan – 29 (9,1%), Azərbaycan dilindən – 46 (14,5%),  
Azərbaycan tarixindən – 39 (12,3%), Azərbaycan coğrafiyasından – 18 (5,7%),  ingilis dilindən 
– 60 (18,9%), alman dilindən – 16 (5,0%),  fransız dilindən – 18 (5,6%)  tələbə olimpiadanın 
ikinci turunda iştirak etmişdir. Təhlil göstərir ki, tələbələr tərəfindən ən böyük maraq ingilis dili 
və Azərbaycan tarixi fənlərinə olmuşdur. 

Azərbaycan Respublikasının təhsil naziri sədrlik etdiyi Təşkilat Komitəsinin və gprkəmli 
alimlərdən ibarət Münsiflər heyətinin səmərəli fəaliyyəti nəticəsində olimpiada iştirakçılarının 
işləri bütün fənlər üzrə qısa müddət ərzində yoxlanılmış, qiymətləndirilmiş və qaliblər müəyyən 
edilmişdir. Münsiflər heyətinin qərarına görə 1-ci yerə 9 tələbə, 2-ci yerə 19tələbə, 3-cü yerə 29 
tələbə,  həvəsləndirici mükafata 25 tələbə layiq görülmüşdür. 

Təhlil göstərir ki, ali məktəb tələbələri arasında keçirilən fənn olimpiadasının qaliblərinin 
əksəriyyəti məktəb illərində şagirdlər üçün keçirilən olimpiadalarda, müsabiqələrdə və  
yarışlarlda iştirak etmiş və müxtəlif mükafatlar qazanmış tələbələrdir.   

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 17 aprel 2006-cı il tarixli sərənjamı ilə təsdiq 
edilmiş «Xüsusi istedada malik olan uşaqların (gənclərin) yaradıcılıq potensialının inkişafı üzrə 
Dövlət Proqramı (2006-2010-ci illər)»nda və bu Proqramın icrası üzrə Təhsil Nazirliyinin 
Fəaliyyət planında elm və təhsil sahəsində yüksək nailiyyətlər qazanmış gənclər üçün xüsusi 
mükafatların təsis edilməsi nəzərdə tutulub. Buna görə də Təhsil Nazirliyinin ənənəvi 
tədbirlərindən biri olan ali məktəb tələbələrinin növbəti fənn olimpiadasının qalibləri üçün Təhsil 
Nazirliyinin mükafatları ilə yanaşı  Azərbaycan Təhsil İşçiləri Azad Həmkarlar İttifaqı 
Respublika Komitəsinin də xüsusi mükafatlarının təsis edilməsi barədə birgə qərar qəbul 
edilmişdir.  

Təşkilat komitəsi, eləcə də baza ali məktəbi olan Azərbaycan Dövlət Pedaqoji 
Universitetinin rəhbərliyi tərəfindən olimpiadının keçirilməsi üçün müvafiq şərait yaradılmış və 
lazımi tədbirlər operativ şəkildə həyata keçirilmişdir. 

Təhsil Nazirliyinin Elm şöbəsi tərəfindən Ali məktəb tələbələrinin XIII  Respublika fənn 
olimpiadasının keçirilməsi, münsiflər heyətinin işinin təşkili, müvafiq sənədlərin hazırlanması və 
məlumat bazasının yaradılması  sahəsində bütün lazımi işlər görülmüş, münsiflər heyətinin 
üzvləri ilə birgə olimpiada məsələləri və sualları, eləcə də olimpiada iştirakçıları və qalibləri 
barədə məlumat bankı yaradılmışdır.  



 

 Qeyd olunanları nəzərə alaraq  
 

ƏMR EDİRƏM: 
 

 1. Fənlər üzrə Münsiflər heyətinin qərarları əsasında müəyyənləşdirilmiş Ali məktəb 
tələbələrinin XIII  Respublika fənn olimpiadası qaliblərinin siyahısı təsdiq edilsin (əlavə 1). 
 2. Olimpiadanın keçirilməsi və tələbələrin biliklərinin qiymətləndirilməsi işində səmərəli 
fəaliyyət göstərmiş Münsiflər heyətinin  üzvlərinin və bu işə cəlb olunan müəllimlərin  (əlavə 2) 
daxili vəsait hesabına 100 AZN məbləğində pul məbləği ilə rəğbətləndirilməsi ali məktəb 
rektorlarına tövsiyə edilsin.  

3. Ali məktəb tələbələrinin XIII  Respublika fənn olimpiadasının II turunun Azərbaycan 
Dövlət Pedaqoji Universitetində keçirilməsi üçün əlverişli şərait yaradıldığına görə həmin 
universitetin rektoru AMEA-nı müxbir üzvü, professor  Yusif Məmmədova və elmi işlər üzrə 
prorektoru professor Vilayət Əlievə təşəkkür elan edilsin.  

4. Olimpiada qalibləri, onları hazırlaşdıran müəllimlər və münsiflər heyətinin sədrləri 
üçün xüsusi mükafatları təsis edən və olimpiadanın keçirilməsində yaxından iştirak edən 
Azərbaycan Təhsil İşçiləri Azad Həmkarlar İttifaqı Respublika Komitəsinin sədri, millət vəkili 
Səttar Mehbalıyevə, sədr müavinləri Hümbət Nağıyevə və Şaiq Əsgərova Təhsil Nazirliyinin 
təşəkkürü elan edilsin. 

5. Təhsil Nazirliyinin Elm şöbəsinə (G.Hüseynova) tapşırılsın: 
5.1. Ali məktəb tələbələrinin XIII  Respublika fənn olimpiadası qalibləri üçün 

diplomların hazırlanmasını və hədiyyələrin alınmasını qısa müddətdə təmin etsin. 
5.2. Təhsil Nazirliyinin «Tələbə olimpiadası qalibləri» məlumat bankının yaradılması 

istiqamətində işlər davam etdirilsin. 
 5.3. Ali məktəblərdə tələbələrin  müxtəlif respublika və  beynəlxalq  fənn  
olimpiadalarına hazırlanması ilə əlaqədar müntəzəm iş aparılsın və Nazirliyin rəhbərliyinə 
təqdim edilsin. 
 5.4. Olimpiadaların hazırlanması, təşkili, keçirilməsi və yekunlaşdırılmasına, eləcə də 
münsiflər heyətinin işinin  təkmilləşdirilməsinə dair təkliflər hazırlanıb Nazirliyin rəhbərliyinə 
təqdim edilsin.. 

5.5. Ali məktəb tələbələrinin XIII  Respublika fənn olimpiadasının keçirilməsi haqda 
təkliflər hazırlanıb 15 dekabr 2008-ci il tarixə qədər Nazirliyin rəhbərliyinə təqdim edilsin. 

6. İctimaiyyətlə əlaqə şöbəsinin müdiri (B.Hüseynzadə) əmrin «Təhsil xəbərləri» 
məlumat-informasiya məjmuəsində, olimpiada qaliblərinin siyahısının «Azərbaycan müəllimi» 
qəzetində dərc edilməsini və Nazirliyin İnternet səhifəsində yerləşdirilməsini təmin etsin.  

7.  Ümumi şöbə (İ.Mirzəyev) əmrin çoxaldılıb ali təhsil müəssisələrinə çatdırılmasını 
təmin etsin. 
 8. Əmrin icrasına nəzarət təhsil nazirinin müavini İ.Hüseynovaya həvalə edilsin. 
 Əsas: müvafiq dərkənarla nazir müavini İ.Hüseynovanın təqdimatı və uyğun fənlər üzrə 
Münsiflər heyətinin qərarları.        

 
 
 

Təhsil naziri                                  Misir Mərdanov 
 
 
 

 
 

 
 



 

 
 
Təhsil Nazirliyinin 06.11.2008-ci il  

                     tarixli  1216  nömrəli əmrinə  
          ƏLAVƏ 1 

Ali məktəb tələbələrinin XIII Respublika  
fənn olimpiadasının qalibləri 

I yer 
RİYAZİYYAT 

- 

FİZİKA 
Qədməliyev Rəşadət Nüsrəddin oğlu, Qafqaz Universitetinin II kurs tələbəsi 
 

KİMYA 
Babayev Tural Rahat oğlu, Bakı Dövlət Universitetinin III kurs tələbəsi 
 

İNFORMATİKA 
Abbasov Əfqan Hikmət oğlu, Qafqaz Universitetinin III kurs tələbəsi 
 

AZƏRBAYCAN DİLİ 
Əkbərova Leyla Eldəniz qızı, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin III kurs tələbəsi 
 

AZƏRBAYCAN TARİXİ 
Həsənov Orxan Əliyar oğlu, Bakı Dövlət Universitetinin II kurs tələbəsi 

 
AZƏRBAYCAN COĞRAFİYASI 

Eyyubova Xədicə Azər qızı, Bakı Dövlət Universitetinin II kurs tələbəsi 
 

İNGİLİS DİLİ 
Muxtarov Muxtar Şahin oğlu, Azərbaycan Dövlət Neft Akademiyasının II kurs tələbəsi 
 

FRANSIZ DİLİ 
Həbibova Rəna Xanlar qızı, Azərbaycan Dillər Universitetinin II kurs tələbəsi 
 

ALMAN DİLİ 
Mənəfov Fuad İntiqam oğlu, Azərbaycan Dillər Universitetinin II kurs tələbəsi. 
 

II yer  
RİYAZİYYAT 

Orucov Nazim Zabit oğlu, Bakı Dövlət Universitetinin III kurs tələbəsi 
 

FİZİKA 
Ələsgərov Arif Vaqif oğlu, H.Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbinin III kurs tələbəsi 
Talıbov Əliağa Gülağa oğlu, Bakı Dövlət Universitetinin I kurs tələbəsi 
 

KİMYA 
Hüseynov Rahib Mansur oğlu, Azərbaycan Dövlət Neft Akademiyasının II kurs tələbəsi 



 

Məmmədova Aygün Malik qızı, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin II kurs tələbəsi 
 

İNFORMATİKA 
Babayev Faiq Sehri oğlu, Qafqaz Universitetinin III kurs tələbəsi 
Babayev Arif Eldar oğlu, Bakı Dövlət Universitetinin II kurs tələbəsi 
 

AZƏRBAYCAN DİLİ 
Sadıqova Şəfa Elçin qızı, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin II kurs tələbəsi 
Məmmədova Şəfəq Nadir qızı, Azərbaycan Müəllimlər İnstitutunun II kurs tələbəsi 
 

AZƏRBAYCAN TARİXİ 
Haqverdiyeva Röya Əli qızı, Bakı Dövlət Universitetinin I kurs tələbəsi 
Ulduzov Heybət Rzalı oğlu, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin II kurs tələbəsi 

 
AZƏRBAYCAN COĞRAFİYASI 

Əliyeva Nuranə Vahid qızı, Bakı Dövlət Universitetinin III kurs tələbəsi 
Gülməmmədova Aytən Binnət qızı, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin II kurs tələbəsi 

 
İNGİLİS DİLİ 

İbrahimova Nərmin Tahir qızı, Bakı Dövlət Universitetinin II kurs tələbəsi 
Binyatova Nigar Şirin qızı, Azərbaycan Dillər Universitetinin III kurs tələbəsi 

 
FRANSIZ DİLİ 

Namaliyeva İnara Albert qızı, Azərbaycan Dillər Universitetinin II kurs tələbəsi 
Orucov Asif Aləm oğlu, Bakı Dövlət Universitetinin II kurs tələbəsi 

 
ALMAN DİLİ 

Kərimov Fuad Rasim oğlu, Azərbaycan Dillər Universitetinin II kurs tələbəsi 
Mirzəyev Elçin Rəsul oğlu, Bakı Dövlət Universitetinin II kurs tələbəsi 

 
 

III yer  
RİYAZİYYAT 

İsmayılov Eldost Urumşah oğlu, Bakı Dövlət Universitetinin III kurs tələbəsi 
Cavadov Əsgər Telman oğlu, Qafqaz Universitetinin II kurs tələbəsi 
 

FİZİKA 
Ağayev Sehran Nəcməddin oğlu, Azərbaycan Texniki Universitetinin II kurs tələbəsi 
Bayramov Emil Allahverən oğlu, Bakı Dövlət Universitetinin II kurs tələbəsi 
Yusifli Məhəmmədəli Mehman oğlu, Bakı Dövlət Universitetinin I kurs tələbəsi 
 

KİMYA 
Həsənov Novruz Müxtər oğlu, Azərbaycan Texnologiya Universitetinin II kurs tələbəsi 
Əzizova Nərgiz Vilayət qızı, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin II kurs tələbəsi 
Məmmədova Zülfiyyə Ələfsər qızı, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin III kurs tələbəsi 
 

İNFORMATİKA 
Abdullayev Vüsal Nizami oğlu, Qafqaz Universitetinin III kurs tələbəsi 
İbrahimov Rəşad Rauf oğlu, Bakı Dövlət Universitetinin I kurs tələbəsi 
Dadalov Vüsal Əhməd oğlu, Azərbaycan Dövlət Neft Akademiyasının I kurs tələbəsi 
 



 

AZƏRBAYCAN DİLİ 
Hümbətov Ülvi Mehdi oğlu, Polis Akademiyasının I kurs tələbəsi 
Abdullayeva Aynurə Xanlar qızı, Sumqayıt Dövlət Universitetinin III kurs tələbəsi 
Xudaverdiyeva Nərmin Siyavuş qızı, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin I kurs tələbəsi 
 

AZƏRBAYCAN TARİXİ 
Şıxıyev Vasif Vaqif oğlu, Sumqayıt Dövlət Universitetinin III kurs tələbəsi 
Saramanova Aysel Nemət qızı, Bakı Qızlar Universitetinin III kurs tələbəsi 
Mönsümov Fədail Rza oğlu, Polis Akademiyasının I kurs tələbəsi 

 
AZƏRBAYCAN COĞRAFİYASI 

Dadaşova Xumarxanım Dadaş qızı, Bakı Dövlət Universitetinin I kurs tələbəsi 
Abasova Aynur Xalidşah qızı, Bakı Dövlət Universitetinin III kurs tələbəsi    
Hüseynov Alay Tapdıq oğlu, Lənkəran Dövlət Universitetinin III kurs tələbəsi 
 

İNGİLİS DİLİ 
Kərimova Nailə Teymurazovna, Bakı Dövlət Universitetinin III kurs tələbəsi 
Cəfərova Aleksandra Arifovna, Azərbaycan Dövlət Neft Akademiyasının II kurs tələbəsi 
Məmmədov Nicat Faiq oğlu, H.Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbinin III kurs tələbəsi 

 
FRANSIZ DİLİ 

Abbasov Bəxtiyar Muxtar oğlu, Azərbaycan Dillər Universitetinin I kurs tələbəsi 
Abdullayeva Sevda Lazım qızı, Azərbaycan Dillər Universitetinin II kurs tələbəsi 
Əliyev Isgəndər Seydulla oğlu, Bakı Dövlət Universitetinin II kurs tələbəsi 
 

ALMAN DİLİ 
Xəlilzadə Xəyalə Məlikəjdər qızı, Bakı Avrasiya Universitetinin I kurs tələbəsi 
Xeyirova Esiya Rəis qızı, Azərbaycan Dillər Universitetinin II kurs tələbəsi 
Hüseynova Sənubər Canpolad qızı, Gəncə Dövlət Universitetinin II kurs tələbəsi 
 

Həvəsləndirici yerlər 
RİYAZİYYAT 

Fərzəliyev Mahir Sahib oğlu, H.Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbinin III kurs tələbəsi 
Məmiyeva Aynurə Aydın qızı, Sumqayıt Dövlət Universitetinin II kurs tələbəsi 
Babayeva Naibə Vaqif qızı, Azərbaycan Dövlət Neft Akademiyasının II kurs tələbəsi  

 
FİZİKA 

Məmmədov Nizami Fəxrəddin oğlu, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin III kurs 
tələbəsi 
Bayramzadə Niyyət Nizami oğlu, Qafqaz Universitetinin II kurs tələbəsi 
Şahmirov Zeynal Bədəl oğlu, Azərbaycan Texniki Universitetinin I kurs tələbəsi 
 

KİMYA 
Süleymanova Samirə Süleyman qızı, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin III kurs 
tələbəsi 
Talıbov Elman Müqabil oğlu, Gəncə Dövlət Universitetinin III kurs tələbəsi 
 

 
İNFORMATİKA 

Rəhimov Ceyhun Əhliyət oğlu, Azərbaycan Dövlət Neft Akademiyasının II kurs tələbəsi 
Abbasov Elmar Hakim oğlu, Bakı Dövlət Universitetinin III kurs tələbəsi 



 

 
AZƏRBAYCAN DİLİ 

Tahirova Nigar Müqəddəs qızı, Lənkəran Dövlət Universitetinin III kurs tələbəsi 
Haqverdiyeva İradə Şahlar qızı, Bakı Slavyan Universitetinin I kurs tələbəsi 
Quliyeva Lalə Vahid qızı, Bakı Dövlət Universitetinin III kurs tələbəsi 
 

AZƏRBAYCAN TARİXİ 
Həsənov Elnur Lətif oğlu, Gəncə Dövlət Universitetinin III kurs tələbəsi 
Nuriyeva Aysel Yusif qızı, Bakı Slavyan Universitetinin I kurs tələbəsi 

 
AZƏRBAYCAN COĞRAFİYASI 

Orucova Ruhanə Nurəddin qızı, Naxçıvan Dövlət Universitetinin III kurs tələbəsi 
Qədirova Səbinə Nizaməddin qızı, Bakı Dövlət Universitetinin I kurs tələbəsi 
Əhmədova Şəhla Şirinbala qızı, Sumqayıt Dövlət Universitetinin III kurs tələbəsi 

 
İNGİLİS DİLİ 

Mirzəyev İbrahim İlham oğlu, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Dövlət İdarəçilik 
Akademiyasının II kurs tələbəsi 
Abasov Fuad Elmar oğlu, Azərbaycan Dövlət Neft Akademiyasının II kurs tələbəsi 
Nəzərova Arzu Şahbala qızı, Azərbaycan Dövlət Neft Akademiyasının I kurs tələbəsi 

 
FRANSIZ DİLİ 

Usubov Cavid Sahib oğlu, Bakı Avrasiya Universitetinin I kurs tələbəsi 
Məmmədova Günay Asim qızı, Gəncə Dövlət Universitetinin III kurs tələbəsi 
 

ALMAN DİLİ 
Ağayeva Şəbnəm Sahib qızı, Azərbaycan Dillər Universitetinin II kurs tələbəsi 
Qasımov Eldar Pərviz oğlu, Bakı Slavyan Universitetinin II kurs tələbəsi 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Təhsil Nazirliyinin 06.11.2008-ci il  

                     tarixli  1216  nömrəli əmrinə  
          ƏLAVƏ 1 

 

Ali məktəb tələbələrinin XIII Respublika fənn olimpiadasının  
Münsiflər heyətinin işində iştirak etmiş şəxslərin siyahısı                                                                                                                    

Bakı Dövlət Universiteti 

1. Yaqubov Məmməd Haqverdi oğlu                     kafedra müdiri, f.-r.e.d.,  professor 
2. Seyidov Yusif  Mirəhməd oğlu                          kafedra müdiri, f.e.d., professor 
3. Kazımzadə Aydın Həsən oğlu           kafedra müdiri, f.-r.e.d., professor  
4. Əliyev Ələkbər Əliağa oğlu                               kafedra müdiri, t.e.d., professor 
5. Vəliyev Tofik Talış oğlu                                    kafedra müdiri, t.e.d., professor 
6. Müseyibov Müseyib Ağabala oğlu                    dekan, j.e.d., professor 
7. Abbasov Abbas Qurban oğlu                             kafedra müdiri, fil.e.n., dosent 
8. İsgəndərov Anar Jamal oğlu                              kafedra müdiri, t.e.d., professor 
9. Abdullayev Mehman Qəhrəman oğlu                kafedra müdiri, t.e.n., dosent 
10. Mirzəyev Sabir Sultanağa oğlu                     f.-r.e.d., professor 
11. Abdullayev Sərhəddin Qubaddin oğlu         f.r.e.d., professor 
12. Mahmudzadə Ramin Əli Nazim oğlu             f.-r.e.n., dosent 
13. Əhmədzadə İsmayıl Əhməd oğlu                   f.e.n., dosent 
14. Abdullayeva Mətanət  Əli qızı                       f.e.n., dosent 
15. Nuriyev Elxan Balahəsən oğlu                       c.e.n.dosent 
16. Hüseynli Rəsul Sabir oğlu                              t.e.n., baş müəllim 
17. Şıxəliyev Namiq Qüdrət oğlu         k.e.n., dekan müavini 
 

Azərbaycan Dövlət Neft Akademiyası 

1. Mirzai Jəbrayıl İsrafil oğlu kafedra müdiri, k.e.d., professor 
2.  Rəsulov Möhübbət Məhəmməd oğlu              f.-r.e.n., dosent  
3. Rüstəmov Nazim Sədi oğlu                       f.-r.e.n., dosent  
4. Vəliyev Namiq Nəjəf oğlu                        t.e.n., dosent  
5. Babayeva Ranə Əli qızı                                       baş müəllim 
                                                                                    

Azərbaycan Texniki Universiteti 

1. Qojayev Eldar Mehralı oğlu                              kafedra müdiri, f.-r.e.d.,  professor 
2. Aslanov Həmdulla İsrail oğlu                             f.-r.e.d., professor 

 

Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti 

1. Həsənov Fikrət  Bayram oğlu                            baş müəllim 
2. Əkbərova Flora Səməndər qızı                          müəllim 

 

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universiteti 

1. Murğuzov Mirzəli İsmayıl oğlu                          dekan, f.-r.e.d., professor 
2. Verdizadə Nailə Allahverdi qızı            kafedra müdiri, k.e.d., professor 
3. Məmmədov Süleyman Abbas oğlu                     kafedra müdiri, t.e.d., professor  
4. Sultanov Oqtay Balaqardaş oğlu            kafedra müdiri, t.e.d.,professor 



 

5. Tanrıverdiyev Əzizxan Vəli oğlu              fil.e.d., professor 
6. Qurbanov Vəli Məhərrəm oğlu              f.-r.e.d., professor 
7. Xəlilov Buludxan Əziz oğlu   f.e.d.,professor, dekan 
8. Alxasov Oqtay Kamil oğlu   ped.e.n., dosent  
9. Hüseynov Cahangir İslam oğlu   f.-r.e.n., dosent 
10. Haciyev Eldar Əli oğlu    t.e.n., baş müəllim 
 

Bakı Slavyan Universiteti 
1. Qafarova Sahibə Əli qızı                                     prorektor, fil.e.d. 
 

Azərbaycan Dillər Universiteti 

1. Qubatov Ələkbər Beykəs oğlu                          kafedra müdiri, fil.e.d., professor 
2. Mürşüdov Yasif Malik oğlu                                   dekan, fil.e.n., dosent 
3. Gözəlova Kifayət Məjid qızı                               kafedra müdiri, fil.e.n., dosent 
4. Zərbəliyev Həbib Məmməd oğlu fil.e.d.,professor 
5. Jəlilova Teyibə Əhməd qızı fil.e.n., dosent 
6. İsayeva Rəfiqə Məcid qızı                                     fil.e.n., baş müəllim  
7. Məmmədova Gülüm Əbdüləli qızı                        baş müəllim  
 

Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbi 

1. Veysova Səltənət Əkbər qızı   f.r.e.n., dosent 
2. Hüseynov Aydın Müseyib oğlu   f.r.e.n., professor 
3. Həbibullayev Səlahəddin Bəxtiyar oğlu  t.e.n., dosent 
4. Əliyeva Sevinc Ağamirzə qızı   dosent 
 

 

 

 

 

 

 

 


